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1. Nyheter i WinTid versjon 2026.02.1 
WinTid versjon 2026.02.1 ble sluppet 3. februar 2026.  

1.1 Tilgangsbegrensning i Meny-konfigurering 

Det er nå mulig å angi tilgangsnivå på meny-konfigurasjoner. Dette gjør det mulig å begrense 

hvilke brukere som kan se og tildele de ulike meny-konfigurasjonene. 

 

 
Tilgangsnivå settes i Systeminnstillinger – Meny-konfigurering. Nivå 1 er høyeste nivå. Brukere 

ser kun meny-konfigurasjoner med samme eller lavere nivå enn sitt høyeste tildelte nivå, så hvis 

høyeste tildelte nivå er 2, vil man se nivå 2, 3, 4, osv. Meny-konfigurasjoner uten nivå er 

tilgjengelige for alle brukere. 

 

Når man tildeler meny-konfigurasjoner til en bruker i Personell – Personalia – Konto og WinTid-

tilganger eller i Personell – Administrative som ikke registrerer egen tid, vises kun meny-

konfigurasjoner som pålogget bruker har tilgang til basert på tilgangsnivå. Meny-konfigurasjoner 

som allerede er tildelt brukeren, men som pålogget bruker ikke har tilgang til, vises grået ut. 

 

Merk at man vil se alle Meny-konfigurasjoner i Systeminnstillinger – Meny-konfigurering, uansett 

tilgangsnivå, så det er kun administratorer som bør ha tilgang til denne siden.  
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2. Nyheter i WinTid versjon 2026.02.2 
WinTid versjon 2026.02.2 ble sluppet 17. februar 2026.  

2.1 Se saldoer i Ønsket planlagt fravær 

I Ønsket planlagt fravær kan man nå se en ansatts akkumulerte saldoer ved å klikke på knappen 

«Se saldoer». 

 
Kun kategorier med resultat vises. Saldoene vises alltid for hele måneder. Det betyr at visningen 

starter fra og med første dag i måneden fraværet starter, og varer til og med siste dag i måneden 

fraværet slutter. 

 

Eksempler: 

Fravær fra 3. oktober til 15. oktober viser saldoer for 1. oktober til 31. oktober. 

Fravær fra 3. oktober til 15. november viser saldoer for 1. oktober til 30. november. 

Fravær fra 20. desember til 5. januar viser saldoer for 1. desember til 31. januar. 

 

For fremtidig fravær vises saldo for inneværende måned.  

  



WinTid   

WinTid WinTid – Nyhetsdokumentasjon Side 5 

  PUBLIC 

3. Nyheter i WinTid versjon 2026.02.3 
WinTid versjon 2026.02.3 ble sluppet 24. februar 2026.  

3.1 Personalia skrevet om til Vue 

Personalia-siden er skrevet om til Vue. Når man klikker på «Ny ansatt» i Personalia, vises en 

dialogboks der alle obligatoriske felt må fylles ut: Fornavn, Etternavn, Ansattnummer, Ansatt fom 

dato, Firma og Avdeling. Når disse feltene er fylt ut, må man klikke Lagre for å opprette den 

ansatte før øvrige opplysninger kan registreres. Utover dette er det ingen vesentlige funksjonelle 

endringer, men siden er nå enklere å vedlikeholde og videreutvikle. 

 

3.2 Meny-konfigurering heter nå Menytilganger 

Meny-konfigurering har byttet navn til Menytilganger. Det er kun navnet som er endret, 

funksjonaliteten er uendret. 

3.3 WinTid Bemanning: Publisering og tildeling av skift i Endringslogg 

Publisering og tildeling av skift vises nå i Endringslogg. 

 

Disse nye hendelsestypene vises:  

• Skift publisert - Et skift i Arbeidsplan oversikt er publisert og gjort tilgjengelig for ansatte 

• Skift publisering fjernet - Et tidligere publisert skift i Arbeidsplan oversikt er trukket 

tilbake 

• Publisert skift tildelt - Et publisert skift i Arbeidsplan oversikten er tildelt en ansatt 

• Publisert skift tildeling fjernet - En ansatt er fjernet fra et publisert skift i Arbeidsplan 

oversikt 

• Skift publisert og tildelt - Et skift i Arbeidsplan oversikt er publisert og tildelt en ansatt i 

samme operasjon 

• Skift tildelt - Et skift er lagt til på en ansatt i Arbeidsplan oversikt 

• Skift tildeling fjernet - Et skift er fjernet fra en ansatt i Arbeidsplan oversikt 

• Skift endret - Et eksisterende skift er endret i Arbeidsplan oversikt 

• Skift flyttet fra - Et skift er flyttet fra en ansatt til en annen i Arbeidsplan oversikt. Logges 

på den ansatte skiftet ble flyttet fra 

• Skift flyttet til - Et skift er flyttet til en ansatt fra en annen i Arbeidsplan oversikt. Logges 

på den ansatte skiftet ble flyttet til 
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4. Nyheter i WinTid versjon 2026.03.2 
WinTid versjon 2026.03.2 ble sluppet 10. mars 2026.  

4.1 Nytt infopanel i WinTid Oversikt: Feriesaldo 

Det er laget et nytt infopanel i WinTid Oversikt kalt Feriesaldo. Infopanelet viser feriesaldo for 

ansatte i valgte avdelinger, inkludert ferie totalt, ferie brukt, planlagt ferie og ferie til gode etter at 

planlagt ferie er trukket fra.

 
 

Når man legger til infopanelet må man velge hvilke avdelinger som skal vises ved å klikke på 

tannhjulet og velge avdelinger fra nedtrekkslisten. Som standard sorteres infopanelet etter 

Gjenstående etter planlagt, med høyeste verdi først, men dette kan endres i Standard sortering etter. 

4.2 Skiftplannummer i Ansatt data-rapporten 

Skiftplannummer vises nå i Ansatt data-rapporten. 

4.3 WinTid Bemanning: Ytelsesforbedringer i Arbeidsplan oversikt 

Det er gjort flere tiltak for å forbedre ytelsen i Arbeidsplan oversikt. 

• Det er lagt til indekser i databasen for å forbedre spørringer. 

• Spørringene er skrevet om for bedre ytelse og mer effektiv bruk av indekser. 

• Det er lagt inn mulighet for å begrense hvor mange dager med data som mellomlagres. 

• Det er også lagt inn mulighet for å unngå at ny mellomlagring startes hver gang siden 

åpnes. 

4.3.1 Begrense antall dager som mellomlagres 

For å begrense hvor mange dager med data som mellomlagres i Arbeidsplan oversikt, kan følgende 

script kjøres mot databasen: 
insert into feature_flag values 

('Scheduling.WSO.BoundedOverviewCache', 1, getdate(), '') 
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Når dette flagget er aktivert, vil WinTid bare laste inn data for 45 dager tilbake i tid og 90 dager 

frem i tid. Hvis man går lenger frem eller tilbake enn dette, vil mer data lastes inn. Dette gjør at 

siden lastes raskere. 

 

For å deaktivere funksjonen kan følgende script kjøres: 
update feature_flag set is_enabled = 0 where flag_key = 

'Scheduling.WSO.BoundedOverviewCache' 

 

For å aktivere funksjonen igjen dersom den er deaktivert: 
update feature_flag set is_enabled = 1 where flag_key = 

'Scheduling.WSO.BoundedOverviewCache' 

4.3.2 Unngå ny mellomlagring ved åpning 

For å hindre at WinTid mellomlagrer alle data på nytt hver gang Arbeidsplan oversikt åpnes eller 

oppdateres, kan følgende script kjøres mot databasen: 
insert into feature_flag values 

('Scheduling.WSO.DisableForceEmptyCacheOnFirstLoad', 1, getdate(), 

'') 

 

For å deaktivere funksjonen kan følgende script kjøres: 
update feature_flag set is_enabled = 0 where flag_key = 

'Scheduling.WSO.DisableForceEmptyCacheOnFirstLoad' 

 

For å aktivere funksjonen igjen dersom den er deaktivert: 
update feature_flag set is_enabled = 1 where flag_key = 

'Scheduling.WSO.DisableForceEmptyCacheOnFirstLoad' 
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5. Nyheter i WinTid versjon 2026.03.6 
WinTid versjon 2026.03.6 ble sluppet 17. mars 2026.  

5.1 Oppsett-konfigurering skrevet om til Vue 

Oppsett-konfigurering er skrevet om til Vue. Funksjonaliteten i de ulike fanene er i hovedsak den 

samme, men det er gjort enkelte endringer i noen av fanene. 

5.1.1 Ansattoppsett og Lederoppsett 

I Ansattoppsett og Lederoppsett er det gjort mindre endringer i hvordan man velger hvilke 

kategorier som skal vises i Akkumulerte resultater. Klikk på knappen Resultatoppsett for å se 

hvilke kategorier som er valgt, eller for å gjøre endringer. 

 
Klikk på en kategori i listen Tilgjengelige kategorier til venstre for å velge den. Klikk på kategorien 

i Valgte kategorier til høyre for å velge resultattype, enten Akkumulerte saldoer, Akkumulert 

fravær eller Overtid/tillegg. Du kan også velge Totalsum regnes fra eller Sum av typen xx av xxx. 

Klikk på den røde X-en til høyre for en kategori for å fjerne den fra oppsettet. 

 
Klikk Bekreft for å lagre endringene, eller Avbryt for å forkaste dem. 
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5.1.2 Oppfølgingsoppsett 

I Oppfølgingsoppsett må du nå klikke på Kategorivarslingsoppsett for å gjøre endringer i 

kategorivarslinger. 

 
Klikk på en kategori i listen Tilgjengelige kategorier til venstre for å legge den til i valgte 

kategorier. Klikk deretter på kategorien og velg hva det skal varsles på, som tidligere. Klikk på X-

knappen for å fjerne en kategori. 

5.1.3 Resultatoppsett 

Resultatoppsett fungerer som før, men for å flytte en kategori opp eller ned må du bruke pilene til 

høyre for kategorien.  
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6. Nyheter i WinTid versjon 2026.03.7 
WinTid versjon 2026.03.7 ble sluppet 24. mars 2026.  

6.1 Ny rapport: Sykt barn-oppsett per ansatt 

Menytilgang: Rapporter – Grunndata – Sykt barn-oppsett per ansatt 

Rapporten Sykt barn-oppsett per ansatt viser hvordan rettigheter for sykt barn er satt opp for de 

ansatte i utvalget. 

 
Rapporten inneholder følgende kolonner: 

Ansattnummer, Navn, og Avdeling: Identifiserer den ansatte. 

Bruk regel angitt på firma: Angir om antall dager eller timer hentes fra den ansattes firma. 

Type regel for sykt barn: Beregnet, dager eller timer. 

 

Følgende kolonner er bare relevante når Type regel for sykt barn er Beregnet: 

- Beregningsmodus: Dager eller timer. 

- Gjennomsnittlige timer per arbeidsdag: Brukes ved beregning av sykt barn i timer. 

- Justeringsdager: Ekstra dager for sykt barn som er lagt inn på den ansatte. Brukes kun ved 

beregning i dager. 

- Justeringstimer: Ekstra timer for sykt barn som er lagt inn på den ansatte. Brukes kun ved 

beregning i timer. 

- Antall barn som gir rettigheter: Hvor mange barn som gir rett til fravær med sykt barn. 

- Antall kronisk syke barn som gir rettigheter: Hvor mange av disse barna som er registrert 

som kronisk syke. 

- Aleneomsorg: Ja eller nei. 

 

Følgende kolonner gjelder for alle typer regler: 

Tillatte dager: Hvor mange dager den ansatte har rett til i inneværende år. 

Tillatte timer: Hvor mange timer den ansatte har rett til i inneværende år. 

 

For å filtrere eller sortere på ulike innstillinger kan rapporten eksporteres til Excel. Der kan man for 

eksempel velge å kun vise Type regel for sykt barn lik Beregnet. 

 

6.2 Kalender skrevet om til Vue 

Siden Kalender er skrevet om til Vue. Det er ingen funksjonelle endringer, men siden er nå mer 

robust og enklere å vedlikeholde. 
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7. Nyheter i WinTid versjon 2026.04.1 
WinTid versjon 2026.04.1 ble sluppet 9. april 2026.  

7.1 Fravær til Outlook etter ledergodkjenning 

I ansattoppsett kan man angi om fravær i Fraværsplan skal sendes til Outlook. Når man setter kryss 

for «Send fravær til Outlook», kan man nå velge om fraværet skal sendes umiddelbart eller først 

etter at lederen har godkjent fraværet. 

 
Hvis man velger «Etter ledergodkjenning», vil fraværet sendes til Outlook idet lederen godkjenner, 

og dersom lederen fjerner godkjenning vil det sendes en ny e-post som fjerner avtalen fra Outlook. 

Dersom et fravær legges inn i Ledermodus blir fraværet automatisk godkjent, og fraværet vil 

sendes til Outlook. 

 

Oppsett som allerede hadde kryss for «Send fravær til Outlook», vil som standard være satt til 

«Umiddelbart» etter oppgradering. 

7.2 Fraværsoversikt til Vue 

Fraværsoversikt er skrevet om til Vue, og bruker nå samme komponent som sidene Bytt 

beregningsskjema og Arbeidsplan oversikt (WinTid Bemanning). Den nye siden har langt flere 

muligheter for filtrering, og vil huske hvilke avdelinger som ble valgt forrige gang man var inne på 

siden. 

 

7.2.1 Filtrering 

For å filtrere utvalget som vises, klikker man på knappen «Filtrer». 
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Øverst i boksen som kommer opp, ligger filtre man har lagret – mer om det senere. I «Ansattfilter», 

«Avdelingsfilter» og «Lederfilter» kan man begrense hvilke ansatte som skal vises i oversikten. I 

«Ansattfilter» velger man enkeltansatte, i «Avdelingsfilter» velger man hele avdelinger, og i 

«Lederfilter» kan man velge én eller flere ledere for å kun vise ansatte som er tildelt de valgte 

lederne (begrenset til de ansatte man selv har tilgang til). 

 

I «Velg fraværskoder» kan man velge hvilke fraværskoder som skal vises i Fraværsoversikt. 

Dersom det ikke er valgt noe her, vises alle fravær. 

 

Hvis man ønsker å lagre utvalget i disse filtrene, kan man klikke på «Legg til i lagrede filtre» og 

angi et navn. Dette navnet vil man finne igjen i listen «Lagrede filtre» øverst. 

 

Man kan også krysse av for å skjule ansatte man kun har lesetilgang til. «Vis kun ansatte med 

fravær» viser kun ansatte som har fravær i valgt periode. «Vis sluttede» inkluderer ansatte som har 

sluttet i oversikten. 

7.2.2 Visninger 

Fraværsoversikt har to knapper med standardvalg for hvor mange uker med fravær som skal vises 

på siden: 4 uker og 12 uker. Hvor mange uker som skal vises i den tredje knappen, angis ved å 

klikke på knappen «Innstillinger» og legge inn ønsket verdi i «Antall uker i flerukesvisning». 

Maksverdi er 52 uker. 

 

Klikk «Gå til» for å angi første dato i visningen. Klikk på pilene til venstre og høyre for å bla 

fremover og bakover. 

 

For å søke etter spesifikke avdelinger eller ansatte kan man skrive inn søkeord i feltet «Søk». 
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7.2.3 Visning av fravær 

Øverst på siden vises «Synlige fraværskoder». Her vises hvilke fravær som er brukt i valgt periode, 

og som ikke har blitt filtrert bort. Ved å holde musepekeren over en dag i listen vil man få opp navn 

på fraværet, og eventuelt klokkeslett dersom det ikke er heldagsfravær. Man vil også se 

godkjenningsstatus for den aktuelle dagen. 

 

Oversikten blir oppdatert automatisk når det legges til eller fjernes fravær på de ansatte. Hvis man 

har svært mange ansatte i visningen, kan det være lurt å skru av den automatiske oppdateringen og 

heller oppdatere manuelt med knappen øverst til høyre i bildet. Dette gjøres ved å klikke på 

«Innstillinger» og fjerne kryss for «Automatisk oppdatering». 

  



WinTid   

WinTid WinTid – Nyhetsdokumentasjon Side 14 

  PUBLIC 

8. Nyheter i WinTid versjon 2026.04.2 
WinTid versjon 2026.04.2 ble sluppet 21. april 2026.  

8.1 Midlertidig tildeling av AML-oppsett 

Det er nå mulig å midlertidig tildele AML-oppsett til ansatte i tidsbegrensede perioder. Dette gjøres 

i Personell – Personalia – AML-oppsett.

 
Øverst i fanen vises hvilket oppsett som er aktivt i dag. Under dette vises tildelte AML-oppsett, 

som fungerer som tidligere. Under dette igjen vises midlertidige AML-oppsett, som må legges inn 

med fra- og til-dato, og vil kun bli brukt i dette tidsrommet. 

 

Et midlertidig AML-oppsett som er aktivt overstyrer tildelt AML-oppsett, som igjen overstyrer 

standardoppsett satt i Systeminnstillinger – Oppsett-konfigurering – AML-oppsett. 
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9. Nyheter i WinTid versjon 2026.04.4 
WinTid versjon 2026.04.4 ble sluppet 28. april 2026.  

9.1 WinTid Bemanning: Kommentarer i Arbeidsplan oversikt 

Det er mulig å legge inn kommentarer på dager i Arbeidsplan oversikt. Klikk på snakkeboble-

ikonet på dagen for å legge inn en kommentar.

 
Kommentaren er knyttet til valgt lokasjon. Hvis kommentaren skal være synlig for alle, kryss av 

for «Vis til alle». Når det er kommentarer på en dag, vil snakkeboblen ha «innhold» i form av 

streker. Hold musepekeren over snakkeboblen for å se kommentarer på dagen uten å klikke på den. 
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